ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «22» июня 2016 г.                          п. Вишнёвка                                     № 48
«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане для индивидуальной жилой застройки по ул. Степная, 38, п. Вишнёвка Палласовского района Волгоградской области»

В связи с обращением Джандетова Еркана Асхаровича, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Степновского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 34:23:140001 (категория – земли населенных пунктов) площадью 900 кв.м., для индивидуальной жилой застройки по ул. Степная, 38, п. Вишнёвка Палласовского района Волгоградской области.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3.Срок действующего постановления составляет 2 года.

Глава Степновского сельского поселения                                А.Г.Егоров
Рег. №  48/2016 г.